

Warszawa, dnia 07.09.2022 r.

BZzp.261.103.2022

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

*Dotyczy: Modernizacja magazynu nr 9 w Składnicy RARS w Lisowicach – nr referencyjny:
BZzp.261.103.2022*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1:

W załączonej dokumentacji PROJEKT WYKONAWCZY na stronie 3 widnieje zapis: "montaż nowych drzwi stalowych o wym. 120x200", w przedmiarze budowlanym poz. 13 są wskazane do montażu drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe oszklone. Prosimy o wskazanie jakie mają być zamontowane nowe drzwi oraz wskazanie dla nich parametrów technicznych oraz kolorystyki.

Odpowiedź:

Zamontowane mają być drzwi stalowe techniczne – skrzydło wypełnione styropianem z progiem i okapnikiem, ościeżnica narożna malowana proszkowo, skrzydło pokryte blachą stalową ocynkowaną i powłoka poliestrową, kolor RAL 9010, dwa zawiasy z regulacją, zamek zapadkowo-zasuwowy z wkładką.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie koloru stolarki okiennej oraz żaluzji wewnętrznej.

Odpowiedź:

Kolor stolarki okiennej biały, kolor żaluzji wewnętrznej RAL 9010.

Pytanie 3:

Proszę o weryfikację przedmiaru w zakresie wykonania posadzki betonowej gdyż poz. 35 i 36 wskazują nam na wykonanie posadzki o łącznej grubości 5,5 cm a w załączonym opisie PROJEKT WYKONAWCZY na str. 5 w dziele 6.9 Nowa posadzka betonowa jest wskazane: "wykonanie posadzki z betonu B25 (C20/25) o gr. min 15 cm (poziom należy dostosować do istniejących poziomów posadzki) na całej powierzchni magazynu". Prosimy o jednoznaczne wskazanie jaka ma być grubość posadzki.

Odpowiedź:

Posadzka betonowa gr. min. 15 cm, zgodna z opisem technicznym.